中國信託投僊
CTBC INVESTMENTS

中國信託證券投資信託股份有限公司公告

中華民國110年12月27日

中信（投信）字第11012210009號

主旨：謹通知本公司總代理之境外基金 「 （盧森堡）法盛國際基金 I」謹於 2022 年 1 月
11 日上午 11:30（盧森堡時間）在公證人辦公室舉行股束特別大會。

說明：

一 、本公司總代理之境外基金 「 （盧森堡）法盛國際基金I」於2021年12月6日上午

11 :30（盧森堡時間）舉行之本公司第一次股束特別大會未達法定出席人數門檻。

故本公司董事會敬邀您出席將於2022年1月11日上午11:30（盧森堡時間）於2,
Place de I'Hotel de Ville, L-9087 Ettelbruck, Grand Duchy of Luxembourg舉行之

第二次股柬特別大會，就本公司章程之修正案討論並進行表決。

大會之議案與第－

閱本通知信之附件。

股東通知信(英文) 股東通知信(中文) 投票單及委託書

https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/20211227_Natixis/EN.pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/20211227_Natixis/CH.pdf
https://www.ctbcinvestments.com/fund/hotnews/20211227_Natixis/Proxy Form.pdf